Gerais, Especiais e Particulares anexas e que fazem parte integrante da presente apolice, as reparações pecuniárias decorrentes dos riscos do
seguro, tudo de acordo com as condições gerais, especiais e pafticulares anexas.

GARANTIAS:
TOTAL DA IMPORTÂNCIA SEGURADA: R$ 78.016,67 (SETENTA E OITO MIL E DEZESSEIS REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS),
VIGÊNCU: DAS 24:OOH DO DIA 4 DE ABRIL DE 2025 AS 24:OOH DO DIA 2 DE AGOSTO DE2025,
Ficam fazendo parte integrante e inseparável da presente apólice, os seguintes ANEXOS que ora ratificamos, Demonstrativo de Prêmio,

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEUS , inscrito no CNPI/CPF sob o no 07.982.036/0001-67, com sede à RUA GALERIA GENTIL
CARDOSO, 20 - CENTRO, Crateús, CE as obrigações do TOMADOR: CEARENSE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrito
no CNPJ sob o no 26.436.496/0001-34, com sede à R GATASSE KALUME 21 A - MESSEIANA 0,, MESSUANA, Fortaleza, CE até o valor de
R$ 78.016,67 SETENTA E OITO MIL E DEZESSEIS REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS, na modalidade abaixo descrita.

Modalidade - LICITANTE
Importância Segurada - R$ 78.016,67
Vigência - das 24:00h do dia 4 de Abril de 2025 as 24:00h do dia 2 de Agosto de 2025

OBJETO:

ESTE CONTRATO DE SEGURO GARANTE A INDENIZAdO, ATÉ O VALOR DA GARANTIA FIXADO NA APÓUCE, PELOS PRUUÍZOS